
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
      ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                    Παλλήνη, 04-03-2022 

                                                                                         Αρ. Πρωτ :  6213 
 
 
               

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

ΘΕΜΑ: ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΕ ΕΞ’ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
ΓΙΑ «ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ & ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ Δ.Α.Υ.Κ.» ΣΤΙΣ 

11.03.22 ΚΑΙ «ΟΔΗΓΙΕΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ Δ.Α.Υ.Κ. ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 
ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΣΗΣ» ΣΤΙΣ 22.03.2022 

 
 

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ 
         Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120. 
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασμό με τις διατάξεις 
του άρθρου 199 ν. 4412/2016. 
4. Την υπ. αρ. 05/2022 μελέτη της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών. 
5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 5358/24.02.2022 (22REQ010113673) Πρωτογενές Αίτημα της Δ/νσης 
Διοικητικών Υπηρεσιών. 
6. Την υπ’ αριθμ. 5378/24.02.22 Πρόταση για έγκριση δαπάνης & διάθεση της πίστωσης  
7. Το υπ’ αριθμ. 5388/24.02.22 Τεκμηριωμένο Αίτημα του Δημάρχου. 
8. Την ΑΑΥΣΥΜ  482 με αρ. πρωτ.5399/24.02.22 (ΑΔΑΜ: 22REQ010117552) Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και διατέθηκε η πίστωση του 
ποσού 760,00 €  στον Κ.Α. 00.6073.0001 για το έτος 2022. 
9. Την υπ’ αριθμ. 5456/25.02.2022 (ΑΔΑ:64Ω8ΩΞΚ-8Δ8) Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση 
διενέργειας της εν λόγω υπηρεσίας. 
10. Την υπ’ αριθμ.5477/25.02.2022 Πρόσκληση του Δήμου μας για υποβολή προσφοράς. 
11. Τη με αριθ. πρωτ. 6138/03.03.22 στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης «ΦΟΡΟΥΜ 
ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ & ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ», Λιοσίων 117, Πλατεία Αττικής, Τ.Κ. 
104 40, με Α.Φ.Μ. 099081263 και Δ.Ο.Υ. Α΄ΑΘΗΝΩΝ 
12. Την από 03.03.2022 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Διοικητικών 

Υπηρεσιών. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 

 Εγκρίνει την συμμετοχή των υπαλλήλων :  
α) Κακάμπουρα Μαρίας, υπάλληλο τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού του Δήμου  
β) Μπουντούλη Αθανασίας, υπάλληλο του τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού  του Δήμου  
και  
γ) Δόσιου Δήμητρας, υπάλληλο  του Αυτοτελούς Γραφείου Συντονισμού & Υποστήριξης 
Νομικών Προσώπων του Δήμου μας  (με δωρεάν συμμετοχή σύμφωνα με την προσφορά 
της εταιρείας) 
σε εξ’ αποστάσεως επιμορφωτικά σεμινάρια όπως περιγράφονται αναλυτικά παρακάτω 

 

Ελληνική

ΑΔΑ: ΨΝΥΗΩΞΚ-ΦΥ6





 
 

 
 
          

A
/
A 

Περιγραφή Είδους 
Συμμετοχή 

ατόμων 

Τιμή 
Μονάδας 

(€) 

Δαπάνη 
(€) 

1 

Επιμορφωτική ημερίδα (11 Μαρτίου 2022) : 
«Αναζήτηση & Συμπλήρωση οικονομικών 

στοιχείων ΔΑΥΚ με πρακτικό παράδειγμα – 
Αρχείο Excell ΔΑΥΚ» 

2                
(+ 1 δωρεάν) 

190,00 € 380,00 € 

2 

Επιμορφωτική ημερίδα (22 Μαρτίου 2022) : 
«Οδηγίες συμπλήρωσης ΔΑΥΚ στα πλαίσια 

της διαδικασίας Συνταξιοδότησης 
υπαλλήλων» 

2               
(+1 δωρεάν) 

190,00 € 380,00 € 

(* η παροχή υπηρεσιών εκπαίδευσης απαλλάσσεται από το Φ.Π.Α.)   
 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

760,00 € 

                                                         
                      
 Αναθέτει την παροχή υπηρεσίας εξ’ αποστάσεως επιμόρφωσης των συγκεκριμένων 

υπαλλήλων στα ως άνω εκπαιδευτικά online σεμινάρια  στην εταιρεία «ΦΟΡΟΥΜ 
ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ & ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ», Λιοσίων 117, Πλατεία 
Αττικής, Τ.Κ. 104 40, με Α.Φ.Μ. 099081263 και Δ.Ο.Υ. Α΄ΑΘΗΝΩΝ, αντί του ποσού 
των 760,00 € 

 Η δαπάνη για τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και θα 
βαρύνει τον Κ.Α. 00.6073.0001, του προϋπολογισμού εξόδων του τρέχοντος έτους που 
έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση 

.  
 
 

 
 
 

                                                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 

 
                                                                                      ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Η. ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΝΥΗΩΞΚ-ΦΥ6




		2022-03-04T10:22:09+0200
	Athens




